
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 9

на Столичния общински съвет

от 29.06.2023 година

За прекратяване на съсобственост върху поземлен имот, чрез

продажба на общинската част на физически лица, съсобственици в имота.

На основание чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за общинската

собственост, чл.55, ал.1, т.3 и ал.3 от Наредбата за общинска собственост и

във вр. с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане

с общинска собственост на Столична община за 2023г. в раздел IX

“Прекратяване на съсобственост чрез продажба на общинския дял“ имот,

представляващ: 11,93% (единадесет цяло деветдесет и три стотни

процента) идеални части, равняващи се на 250,00 кв.м. от ПИ с

идентификатор 68134.1980.1593, включен в УПИ IX-1593, кв.18, м.“в.з.

Симеоново - Драгалевци - II част“, целият с площ 2096,00 кв.м. - частна

общинска собственост, съгласно АОС № 4093/2023г. вписан в СВ-София

под № 176, том XLIX, дело 15289, рег. 20644 от 31.03.2023г.

2.Дава съгласие да се прекрати съсобствеността върху поземлен имот

с идентификатор 68134.1980.1593, включен в УПИ IX-1593, кв.18, м.“ в.з.

Симеоново - Драгалевци - II част“, целият с площ 2096,00 кв.м., находящ

се на ул. „Йордан Иванов“ №  14, чрез продажба на общинските 11,93% ид.

части, равняващи се на 250,00 кв.м. на съсобствениците на имота

Бранимир              Буюклиев, Красен              Буюклиев и

Валентина                         Матанова, по актуална пазарна цена,

определена от лицензиран експерт-оценител, в размер на 110 089,00 лв.

/сто и десет хиляди и осемдесет и девет лева/ или 56 288,00 евро. Стойност

за 1 кв.м. -  440,00 лв. или 225,00 евро, без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



3.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор с Бранимир              Буюклиев, Красен             

Буюклиев и Валентина                         Матанова за

прехвърляне правото на собственост върху общинската част от имота.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 58 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ВК08-4301/2/20.06.2023 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


